
2024 年８月吉日 

 

お取引先各位 

 

Ａｓｉａｘ株式会社 

 代表取締役 徳田 真也 

 

通関業許可取得のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、弊社大阪営業所は、2024 年８月７日付にて東京税関長より通関業の許可を受けま

したのでお知らせ致します。 

これにより弊社の通関業許可は上野営業所、成田空港営業所、関西空港営業所に続き４カ

所目となります。更なる通関営業所の拡大により、お取引先様へよりきめ細やかなサービス

をご提供できるよう、所員一同精進していく所存でおります。 

つきましては、今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．許可を受けた営業所名および所在地 

Ａｓｉａｘ株式会社 大阪営業所 

大阪府大阪市西区本田三丁目５番 36 号 第２アトラスビル 

 

２．許可年月日 

2024 年８月７日 

以上 

 


